
                                                                                                                                  

С Л У Ж Б Е Н      Г  Л  А  С Н  И К 

НА   ОПШТИНА      БОСИЛОВО 
СЛУЖБЕН  ГЛАСНИК НА                 12.08.2024  ГОДИНА                  ПРИМЕРОКОТ  Е 
ОПШТИНА БОСИЛОВО                 Б О С И Л О В О        Б Е С П Л А Т Е Н 
ИЗЛЕГУВА  ПО ПОТРЕБА                  БР.44 ГОД.29 
 
 
 

      
                                 С  о  д  р  ж  и  н  a 

1.Одлука за прифаќање на донација од  Петралинци Заедно-Македонско друштво во Швајцарија. 
 
 



Службен гласник на општина Босилово“бр.44 

 

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на  Одлуката бр.08-1455/1  

за прифаќање на донација од Петралинци 

Заедно-Македонско  друштво во 

Швајцарија   ,донесена на 

четириесетичетврттата  седница на 

Советот на општина Босилово,одржана на 

ден  12.08.2024 година. 

 

Бр.09-1456/1            Општина Босилово 
12.08.2024 година   Градоначалник, 
Б о с и л о в о            Ристо Манчев  с.р. 
 
 
. 
               Врз основа на член 36 став 1 точка 

15 од Законот за локална самоуправа 

(Службен весник на РМ бр.5/02) и член 21 

став 1 точка 32 од Статутот на  Општина 

Босилово (Службен гласник на Општина 

Босилово бр.21/14), Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден 

12.08.2024  година донесе: 

 

О Д Л У К А 

За прифаќање на донација од 

Петралинци Заедно – Македонско 

друштво во  Швајцарија 

                                                           

Член 1 

                   Со оваа одлука Советот на 

општина Босилово дава согласност за 

прием на донација која што здружението 

Петралинци Заедно - Македонско друштво 

во Швајцарија ја донира на училиштето 

„Гоце Делчев“ Босилово и тоа за  

подрачното училиште во Петралинци, 

општина Босилово и на ЈПКД „Огражден“ 

Босилово. 

 

Член 2 

               Здружението „Петралинци Заедно 

– Македонско друштво во Швајцарија на 

општина Босилово и тоа за подрачното 

училиште во Петралинци при ООУ Гоце 

Делчев Босилово ќе му донира: 

-83 Столови (користени) ,а на ЈПКД „ 

Огражден“ Босилово ќе му донира: 

- Дрвена палета со облека и тоа: 

Бр. Артикл количина 
1 ЕН Работнички 

панталони 38 
2 

2 ЕН Работнички 
панталони 40 

10 

3 ЕН Работнички 
панталони 42 

14 

4 ЕН Работнички 
панталони 44 

5 

5 ЕН Работнички 
панталони 46 

7 

6 ЕН Работнички 
панталони 48 

5 

7 ЕН Работнички 
панталони 50 

10 

8 ЕН Работнички 
панталони 52 

10 

9 ЕН Работнички 
панталони 54 

17 

10 ЕН Комбинизон величина 
46 

3 

11 ЕН Комбинизон величина 
50 

14 

12 ЕН Комбинизон величина 
52 

4 

13 ЕН Комбинизон величина 
54 

5 

14 ЕН Комбинизон величина 
56 

4 

15 ЕН Комбинизон величина 
62 

3 



16 Кратки панталони 
(шорцеви) величина 38 

13 

17 Кратки панталони 
(шорцеви) величина 40 

10 

18 Кратки панталони 
(шорцеви) величина 42 

8 

19 Кратки панталони 
(шорцеви) величина 44 

5 

20 Кратки панталони 
(шорцеви) величина 46 

7 

21 Кратки панталони 
(шорцеви) величина 48 

9 

22 Кратки панталони 
(шорцеви) величина 50 

9 

23 Кратки панталони 
(шорцеви) величина 52 

6 

24 Кратки панталони 
(шорцеви) величина 54 

7 

25 Кратки панталони 
(шорцеви) величина 56 

8 

26 ЕН Летна јакна (кошула) 
величина М 

1 

27 ЕН Летна јакна (кошула) 
величина L 

4 

28 ЕН Летна јакна (кошула) 
величина XL 

5 

29 ЕН Летна јакна (кошула) 
величина XXL 

7 

30 ЕН Летна јакна (кошула) 
величина XXXL 

7 

31 Работничка јакна 
величина М 

11 

32 Работничка јакна 
величина L 

11 

33 ЕН Зимска јакна 
(работничка) величина М 

4 

34 ЕН Зимска јакна 
(работничка) величина XL 

2 

35 ЕН Зимска јакна 
(работничка) величина 
XXL 

1 

36 ЕН Панталони за дожд 
величина М 

6 

37 ЕН Панталони за дожд 
величина L 

3 

38 ЕН Панталони за дожд 
величина XL 

7 

39 ЕН Панталони за дожд 
величина М 

10 

 

Член 3 

                Оваа одлуката стапува во сила со 

денот на донесувањето.,а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Босилово“. 

 

Бр.08-1455/1   Совет на општина Босилово 

12.08.2024 година          Претседател, 

Б о с и л о в о              Мито Андонов с.р. 

 

                                                                                                                   

                                                                            

                                                                                                                                         

  

 


